
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N G 

11 

23 

25 

67 

5 

2 

27 

8 

16 

28 

62 

97 

99 

40 

723 

728 

69 

7 

37 

56 

42 

Concorrente 

GAGLIARDINI PAOLO 

RENZI MASSIMILIANO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

GIBERTI MAURIZIO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

BALDASSARRA MATTEO 

FAENZA CARLO 

SACCHI ENRICO 

CECERE GIOVANNI 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

MASTRACCI DAVIDE 

ZENOBI EDOARDO 

CATERINO FRANCESCO 

MICHELI TIZIANO 

MEI NICOLA 

MADONNA VINCENZO 

BOTTIN ROBERTO 

CESARONI GIANCARLO 

URBINATI MARCELLO 

MASSARO GIUSEPPE 

MANGANARO SALVATORE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GAGLIARDINI PAOLO 

RENZI MASSIMILIANO 

SPORTELLA VITO 

GIBERTI MAURIZIO 

CHIODI ROMEO 

BALDASSARRA MATTEO 

FAENZA CARLO 

SACCHI ENRICO 

CECERE GIOVANNI 

CARINGI CARLO 

MASTRACCI DAVIDE 

ZENOBI EDOARDO 

CATERINO FRANCESCO 

MICHELI TIZIANO 

MEI NICOLA 

MADONNA VINCENZO 

BOTTIN ROBERTO 

CESARONI GIANCARLO 

URBINATI LUCA 

MASSARO GIUSEPPE 

MANGANARO SALVATORE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

1:08.119 

1:08.371 

1:08.843 

1:08.857 

1:09.160 

1:09.848 

1:09.875 

1:09.906 

1:10.134 

1:10.278 

1:10.405 

1:10.875 

1:11.562 

1:11.675 

1:11.677 

1:11.760 

1:12.140 

1:12.466 

1:14.500 

1:15.377 

1:18.297 

Diff 

0.252 

0.724 

0.738 

1.041 

1.729 

1.756 

1.787 

2.015 

2.159 

2.286 

2.756 

3.443 

3.556 

3.558 

3.641 

4.021 

4.347 

6.381 

7.258 

10.178 

nel 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

1 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

km/h 

68,703 

68,450 

67,981 

67,967 

67,669 

67,003 

66,977 

66,947 

66,729 

66,593 

66,473 

66,032 

65,398 

65,295 

65,293 

65,217 

64,874 

64,582 

62,819 

62,088 

59,772 

2� Tempo 

1:08.485 

1:09.421 

1:09.205 

1:09.623 

1:09.372 

1:11.663 

1:11.836 

1:10.192 

1:10.575 

1:10.634 

1:11.358 

1:10.893 

1:11.584 

1:13.659 

1:12.225 

1:12.483 

1:12.798 

1:17.301 

1:14.501 

1:15.733 

1:25.562 

Karting Club 

M.J. KART RACING A.S.D. 

EUROKARTING CLUB 

CLIMACOOL RACING ASD 

Telaio / Motore 

SODI KART / TM 

EKS / TM 

TK / TM 

MARANELLO / TM 

TK / TM 

FIRST / TM 

CRG / TM 

TOP KART / TM 

MAD / TM 

TK / TM 

FIRST / TM 

EKS / TM 

TK / TM 

ENERGY / TM 

GOLD / TM 

KGM / TM 

EVO KART / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

FORMULA K / SEVEN 

EKS / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2016 09:11:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

125 Club 

Warm Up Domenica 

Prove (5:00 Tempo) Iniziato a 9:03:48 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

20/11/2016 08:35 

RISULTATI


